# ת"פ (באר שבע) 32761-11-20 - מדינת ישראל - תביעות נגב נ' מאיר בן מאוריס אברזיל

בית משפט השלום בבאר שבע

ג' סיוון תשפ"ד
09 יוני 2024

ת"פ 32761-11-20 מדינת ישראל נ' אברזיל(עציר) פ"ל 14475-08-23 מדינת
ישראל נ' אברזיל(עציר)

לפני כב' השופט רון סולקין

המאשימה מדינת ישראל - תביעות נגב ע"י ב"כ

נגד

הנאשם מאיר בן מאוריס אברזיל (עציר) ע"י ב"כ עו"ד יוסי
גגולה

**גזר דין**

## כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירות כדלקמן:

- כניסה למגורים לבצע עבירה, בניגוד לסעיף 406(א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977;
- נהיגה בזמן פסילה - פסילת בית משפט, בניגוד לסעיף 67 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961;
- נהיגה ללא רשיון (מעולם לא הוציא), בניגוד לסעיף 10(א) לאותה פקודה;
- נהיגה ללא ביטוח בניגוד לסעיף 2 לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], תשל"ל - 1970.

כתב אישום מתוקן ת/1 - ת"פ 32761-11-20 (להלן: "תיק האב"):

בתאריך 03.10.20 בסמוך לשעה 10:00 נכנס הנאשם אל חצר בביתו של מר יוסף סבח בבית מס' 32

עוד תושת, התחייבות להימנע מעבירה, אשר יש להביע תקווה, כי יהיה בה להרתיע הנאשם מלשלוח

שוב ידו ברכוש הזולת.

עוד מוצא בית המשפט, כי הן בנוגע לתיק הפלילי והן בנוגע לתיק התעבורה, יש להטיל עיצום כספי מסוג קנס.

## פסילת רישיון נהיגה

אשר לרכיב פסילת הרישיון בפועל, במקרה דנן, חלה הוראת סעיף 40א(א)(1) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961:

הורשע אדם על עבירה כאמור בסעיפים 62(3), 64, 64א, 65(א)(2) או (3) או 67, או על עבירה לפי סעיף 301ג לחוק העונשין, התשל"ז-1977, תוך שימוש ברכב, ובעשר השנים שקדמו למועד ביצוע אותה עבירה כבר הורשע לפחות פעמיים על אחת מהעבירות האמורות, דינו - נוסף על כל עונש אחר - פסילה מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה, לתקופה שלא תפחת מעשר שנים;

[ההדגשות אינן במקור].

במקרה דנן, מדובר במי שהורשע ארבע פעמים בעשר השנים שקדמו לעבירות דנן, בעבירה לפי ס' 67 לפקודה.

ג. הפעל 4 חודשים מאסר על תנאי מגזר הדין ת/4, כך שחציו בחופף והיתרה - במצטבר;

ד. סך הכל, ירצה הנאשם 32 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו בכל אחד מהתיקים שבכותרת;

ה. 18 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג פשע בניגוד לחוק העונשין תשל"ז - 1977, פרק י"א;

ו. 9 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג עוון בניגוד לחוק העונשין תשל"ז - 1977, פרק י"א;

ז. 12 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שלא יעבור עבירה בניגוד לסעיף 62, 10 או 67 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961;

ח. 3 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שלא יעבור עבירה בניגוד לסעיף 2 לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], תשל"ל-1970;

ט. קנס בסך 10,000 ₪ או 80 ימי מאסר תמורתו;

י. פיצוי למתלונן בתיק הפלילי, ע.ת. 12 בכתב האישום המתוקן ת/1, בסך 3,000 ₪.

יד. הפעל פסילה על תנאי בת 9 חודשים מגזר הדין ת/4, בחופף לפסילה שהוטלה;

טו. פסילה מקבל ומהחזיק רשיון נהיגה לרכב מנועי בת 12 חודשים על תנאי, תקופת התנאי למשך 3 שנים מסיום הפסילה בפועל.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, ג' סיוון תשפ"ד, 09 יוני 2024, במעמד הצדדים.